
SML/0219/2020/OMll2

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o DÍLO

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský za'konik”)

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Městská část Praha 21

Sidlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

Zastoupené: Milan Samec, starosta

IČ: 00240923, DIČ: czooz4o923

Bankovní spojení:_

č. účtu:—

Kontaktní osoba: Ing. Josef Roušal, tel.:_

(dále jen jako „objednatel“)

1.2, Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Sídlo:_

Zastoupené: Martin Jilek, jednatel

IČ: 04046331, DIČ: CZO4046331

Bankovní spojení:“

Č. účtu:_

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze oddíl C, vložka 241596

Kontaktní osoby: Martin Jílek_

(dále jen jako „zhotovitel")

uzavřely dne 19.5.2020 smlouvu o dílo č. SML/0219/2020/0MI na realizaci stavby „Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ —

opakovaná VZ“ (dále jen „smlouva o dílo").

1. Smluvní strany se dohodly, na uzavření tohoto dodatku č. 2 vzhledem k nutnosti provést dodatečné stavební práce stanovené

ve změnovém listu č. 2 až 5 dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 5b,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále také jen „ZZVZ") a dodatečné stavební práce stanovené ve změnovém listu č. 1 dle § 222 odst. 6 ZZVZ.

Změnové listy č. 1 až 5 tvoří přílohu tohoto dodatku č.2 a jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo.

1. V návaznosti na čl. 8. Změny díla, dodatečné práce, vady projektu Smlouvy o dilo se předmět díla týkající se stavebních prací

mění o vícepráce specifikované v oceněném soupisu prací, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 2. Rozsah vícepracíje oceněn

v soupisech prací a dodávek, které jsou přiloženy v oceněném soupisu prací.

2. Smluvní strany sjednávají dodatečné stavební práce dle § 222 odst. 4 v následujícím rozsahu:

Na základě změnového listu Č. 2 se cena díla zvyšuje o 333.396,83 Kč bez DPH.

Na základě změnového listu č. 3 se cena díla zvyšuje o 310.344,64 Kč bez DPH.

 



Na základě změnového listu č. 4 se cena díla zvyšuje o 150.322,90 Kč bez DPH.

Na základě změnového listu č. 5 se cena díla zvyšuje o 775.296,80 Kč bez DPH.

Cena díla se tak zvyšuje na základě ust. § 222 odst. 4 ZZVZ celkem o 1.569.361,17 Kč bez DPH, což představuje celkem 10,6 %

z původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo.

3. Smluvní strany sjednávají dodatečné stavební práce dle § 222 odst. 6 v následujícím rozsahu:

Na základě změnového listu č. 1 se cena dila zvyšuje o 843 769,14 Kč bez DPH.

4. V článku 7. Cena díla a fakturace, odstl 1 Smlouvy o dílo se po dohodě smluvních stran cena díla bez DPH zvyšuje a

2.413.130,31 Kč, výše DPH se zvyšuje 0 50615736 Kč, celková cena díla se tedy zvyšuje o 2.919.887,67 Kč vč. DPH. V

návaznosti na toto ujednání se text odst. 7.1 uvedený ve Smlouvě o dílo ve znění tohoto Dodatku č. 2 doplněný o vícepráce

měnítakto:

původní text:

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovujejako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou

dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu výkazu výměr,

včetně ostatních praci souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH činí 14 795 945,46 Kč

Zákonné DPH činí 3 107 148,55 Kč

Celková cena včetně DPH činí 17 903 094,01 Kč

zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle této smlouvyje stanovena

jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

se ruší a nahrazuje novým textem:

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou

dobu zhotovení díla aje dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu výkazu výměr,

včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH činí 17 209 075,77 Kč

Zákonné DPH Činí 3 613 905,91 Kč

Celková cena včetně DPH činí 20 822 981,68 Kč

zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle této smlouvy je stanovena

jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

S ohledem na výše sjednané vícepráce v čl. II tohoto dodatku č. 2 se smluvní strany dohodly na přiměřeném prodloužení termínu

pro dokončení stavebních prací a s tím související změně čl. 52 smlouvy takto:

původní text:

5.2. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas nejpozději do 87 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí

staveniště, tj. do 14.8.2020, v souladu s harmonogramem provádění stavebních prací, který je přílohou č. 2 této smlouvy. Do

této doby se nezapočítávají překážky z důvodu okolností vyšší moci podle odst. 5.7 až 5.10 této smlouvy této smlouvy, pokud

byly takovéto okolnosti zhotovitelem řádně oznámeny.

se ruší a nahrazuje novým textem:

v..

5.2. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas nejpozdeji do 148 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí

staveniště, tj. do 14.10.2020, v souladu s harmonogramem provádění stavebních prací, který je přílohou &. 2 této smlouvy.

Do této doby se nezapočítávají překážky z důvodu okolností vyšší moci podle odst. 5.7 až 5.10 této smlouvy této smlouvy,

pokud byly takovéto okolnosti zhotovitelem řádně oznámeny.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

 



3

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,

přičemž každá smluvní strany obdržíjedno vyhotovení dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním dodatku v registru

smluv.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Pra ha 21 dne 13.8.2020, usnesením č. RMČ46/0727/20.

5. Nedílnou součástítohoto dodatku jsou následující přílohy:

Změnové listy č. 1 až 5

Oceněný soupis prací   
í'k/J/ 22a?

V Doubravčicích dne ............

 

©Jílek Stavby s.r.o.

Stavební společnost      artin Jílek, .

IČO:O4046331 DlC:CZO4046331

Jednatel

věcnou správnost

odpovídá:

 

lng, i: „ei íioušal



Jílek Stavby s.r.o.

Stavební společnost

Rekonstrukce a přístavba tělocvičen IVIZŠ Polesná

Obiednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 21 Jilek Stavby s.r.o.

Staroklánovická 260

 

190 16 Praha - Újezd nad Lesy

ZMĚNOVÝ LIST číslo o1

Předmět: Odstranění mazanin + navá mazanina

Zdůvodnění:

V průběhu výstavby „Rekonstrukce a přístavba tělocvičen MZŠ Polesná“, bylo vzhledem

k zjištěným skutečnostem dohodnuto se zástupci investora, že z důvodů velmi špatného stavu

betonových mazanin a rozdílným výškám podkladní vrstvy je tato pro osazení odpružené

lamelové podlahy nepoužitelná a musíbýt proto vybouraná, tj. betonová mazanina vč. izolací

proti vodě a tepelné izolace v malé i velké tělocvičně. Následně bude provedena betonáž nové

mazaniny včetně izolačních vrstev. Tyto změny byly řádně projednány na příslušných

Kontrolních dnech stavby a v zápisech jsou uvedenyr odpovídající záznamy, případně zápisy v

SD.

Jedná se o práce, které nešlo před zahájením stavby předvídat.

Časový dopad na dokončení termínu stavby 43 dnů

Náklady na provedení: 843 769,14 Kč bez DPH

„ Jílek Stavby s.r.o...|_' _ “\ L'

iČO: 04046331 DIČ: c204045331 účet:

Telefon:

 



V Praze 07.08.2020

Objednatel: Ing. Josef Roušal

MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

 

podpis

Zhotovitel: Martin Jílek

Jílek Stavby s.r.o._

 

TDS: Ing. Zdeněk Muzika    _.__ ; ,pOdeS
'n__ /

( :

i;

;, : w.
p ,... _
Dassnve‘. n n/ J 5. W.? DO Plch? “*

ICT "_"Íí iu'ší; ',Q



Jílek Stavby s.r.o.

Stavebni Společnost

Rekonstrukce a přístavba tělocvičen MZŠ Polesná

Obiednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 21 Jílek Stavby s.r.o.

Sta rokiánovická 260

 

190 16 Praha — Újezd nad Lesy

ZMĚNOVÝ LIST číslo 02

Předmět: Únikové dveře

Zdůvodnění:

V průběhu výstavby „Rekonstrukce a přístavba tělocvičen MZŠ Poiesná", bylo vzhledem

k zjištěným skutečnostem dohodnuto se zástupci investora, že z důvodu nutné výškové úpravy

betonových mazanin, jejichž úprava je popsána změnovým listem č. 01 a s tím související nové

výšky čisté podlahy, a dále iz důvodů špatného stavu únikových dveří a venkovního únikového

schodiště v malé i velké tělocvičně musí být provedena výměna za plastové dveře s panikovým

kování a úprava schodišť. Tyto změny byly řádně projednány na přísiušných Kontrolnich dnech

stavby a v zápisech jsou uvedeny odpovídající záznamy, případně zápisy v SD.

Časový dopad na dokončení termínu stavby D dnů

Náklady na provedení: 333 396,83 Kč bez DPH

""*"—___"'"""iiiL-ífsiavišý'515. "| ýc_„_„______

IČO: 04046331 DIČ: C204046331 účet:

Telefon:—



Jílek Sága/by 5,1; «:9.

Stavební společnost

V Praze 07.08.2020

Objednatel: Ing. Josef Roušal

MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: Martin Jílek

Jílek Stavbys.r.o.—

TDS: Ing. Zdeněk Muzika

    

 

s: v ,
,2)

žá!— its.) %

spol :ru.

Bassova 61/12. 190 00 Praha ()

\Č- rm rum-m

Jllek Stavby s.r.o.|—

IČO: 04046331 DIČ: CZO4046331 účet:

Telefon:



Jílek Stavby s.r.o.

Stavebni společnost

 

Rekonstrukce a přístavba tělocvičen IVIZŠ Polesná

Obiednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 21 Jílek Stavby s.r.o.

Staroklánovická 260

 

190 16 Praha — Újezd nad Lesy

ZMĚNOVÝ LIST číslo 03

Předmět: Dělící roletová sít' / stěna

M

Na základě požadavku uživatele a po odsouhlaseniinvestorem stavby bylo dohodnuto, že bude

instalována roletová dělící stěna ve velké tělocvičně, včetně instalace závěsné konstrukce a

přípravy pro elektro zapojení. Tyto dodatečné požadavky byly řádně projednány na příslušných

Kontrolních dnech stavby a v zápisech jsou uvedeny odpovídající záznamy, případně zápisy v

SD.

Časový dopad na dokončení termínu stavby 3 dnů

Náklady na provedení: 310 344,64 Kč bez DPH

 

  

 

]Ílékw-Sřa.vl)ly-š_lrv
ó_h|' “ ' "

.—__,
—

IČO: 04046331 DIČ: (104046331 účet:

Telefon:



V Praze 07.08.2020

Objednatel: Ing. Josef Roušal

MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: Martin Jílek

Jílek Stavby s.r.o._

TDS: Ing. Zdeněk Muzika

 



Rekonstrukce a přístavba tělocvičen lVlZŠ Polesná

Obiednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 21 Jílek Stavby s.r.o.

Staroklánovická 260

 

190 16 Praha — Újezd nad Lesy

ZMĚNOVÝ LIST číslo 04
 

Předmět: Změna osvětlení

Zdůvodnění:

Vzhledem ke změnám VZT a nutné záměně již nevyráběných osvětlovacích těles vycházejících

z požadavku PD je nutno navýšit počet osvětlovacích těles v malé i velké tělocvičně na základě

výpočtu světelnosti. V souvislosti s tím je nutné vyměnit i podružné rozvodné a ovládací

rozvodnice. Tyto změny byly řádně projednány na příslušných Kontrolních dnech stavby a v

zápisech jsou uvedeny odpovídající záznamy, případně zápisy v SD.

Časový dopad na dokončení termínu stavby 0 dnů

Náklady na provedení: 150 322,90 Kč bez DPH

  
Jílek (tavby s.r.o l—

IČO: 04046331 DIČ: CZO4046331 účet:

Telefon:



V Praze 07.08.2020

Objednatel: Ing. Josef Roušal

MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: Martin Jílek

Jilek Stavby s.r.o._

TDS: Ing. Zdeněk Muzika

 

podpis

 



Jílek Stabe s.r.o.

Stavebni společnost

 

Rekonstrukce a přístavba tělocvičen IVlZŠ Polesná

v)

Obíednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 21 Jílek Stavby s.r.o.

Sta rokíá novická 260

190 16 Praha - Újezd nad Lesy

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo 05

Předmět: Příprava VZT

Zdůvodnění:

Na základě požadavku uživatele a za souhlasu investora a došlo k rozšíření projektu o přípravu

pro VZT, které bude zajišťovat výměnu, chlazení a částečně přihřívání vzduchu v malé i velké

tělocvičně. Změna spočívá v přípravě nosných konstrukci pro rozvody VZT, dodávky a montáže

potrubí VZT v obou tělocvičnách včetně hlavní nosné konstrukce pro uložení budoucí

klimatizačníjednotky VZT. Součástíje i stavební příprava do pláště objektu (průrazy pro trubni

vedení). Tyto dodatečné požadavky byly řádně projednány na příslušných Kontrolních dnech

stavby a v zápisech jsou uvedeny odpovídající záznamy, případně zápisy v SD.

Časový dopad na dokončení termínu stavby 18 dnů

Náklady na provedení: 775 296,80 Kč bez DPH

Vríílek Stavby s.r.o.

IČO: 04045331 DIČ: 2

Telefon:

    



V Praze 07.08.2020

Objednatel: Ing. Josef Roušal

MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: Martín Jílek

Jílek Stavby s.r.o.—e

TDS: Ing. Zdeněk Muzika

 

i. gódpis
(7'1)

:|

5,” HM

Eassnwa S 1/ | 2, 1000017.“!1‘20

IČ,“ ,'7'7'3-'1.—„»"—'



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 55461 B
.

Stavba: Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Ujezd nad Lesy rekonstrukce a přístavba tělocvičen

KSO: CC-CZ:

Misto: k.ú.Uiezd nad Lesy p.č.p.1578 51.157712 Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: IC: 00240923

MČ Praha21,Slaroklánovickázso.19016Praha9-Újezd nL DIČ: 6200240923

Zhotovitel: IC: 04046331

Jílek Stavby s.r.o. DIC: CZO—1046331

Projektant: IC: 15028909

BKN,spoI.s r.o.VIadislavova 29/l,566 OlVysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IC:

DlČ:

Poznám

soupulšapracl je sestaven s vyuzmm cenove soustavy UH$. Polozky. Ktere pochaZI z leto cenove soustavy. jsou ve sloupcu 'Uenova

soustava“ označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací. jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz. sekce Cenové a technické oodmínkv.

 

  
 

 

 

Cena bez DPH 2 413 130.31

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 „00% Z 413 130,31 506 757,37

snížená 15,00% 0,00 0,00

;Cena s DPH v CZK 2 919 zanesl
 

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: 554618

Stavba: Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Újezd nad Lesy rekonstrukce a přístavba tělocvičen

Misto: k.ú.Uiezd nad Lesy p.č.p.1578 sL1577/2 Datum: 3. 10. 2019

_ . » . . _ BKN.spol.s

Zadavatel, MČ Praha21.Staroklénowckézso.19016Praha9-Ujezd nL Prolektant. r.o.VladisIavova 29/I.566

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 2 413 130,31 2 919 887,68

ZL01 Odstranění mazanin + nová mazanina 843 769.14 1 020 960.66

ZL02 Dveře + schody 333 396.83 403 410,16

ZL03 Roleta 310 344.64 375 517.01

ZL04 Změna osvětlení 150 322.90 181 890.71

ZL05 VZT 775 296.80 938 109.13

Shana 2 z 25

Typ

STA

STA

STA

STA

STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Ujezd nad Lesy rekonstrukce a

přístavba tělocvičen

Objekt:

ZL01 - Odstranéni mazanin + nová mazanina

 

 

KSO: . CC—CZ:

Misto: k.ú.Ujezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2 Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: IC: 00240923

MČ Praha21,Staroklánovická260,19016Praha9-Újezd nL DIČ: CZ00240923

Zhotovitel: IC: 04046331

Jílek Stavby s.r.o. DIČ: CZO4046331

Projektant: IC: 15028909

BKN,spo|.s r.o.Vladislavova 29/I,566 O1Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 843 769,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 843 769,14 21 ,00% 177 191,52

snížená 0,00

Cena s DPH

 

Strana 3 z 25

15,00% 0,00

1 020 960,66



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Ujezd nad Lesy rekonstrukce a

přístavba tělocvičen

Objekt:

ZL01 - Odstranění mazanin + nová mazanina

Místo: k.ú.Újezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2 Datum:

Zadavatel: MČ Praha21,Staroklánovická260,19016Praha9-Újezd nL Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

* i 3 - Svislé a kompletnířcLstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

 

3. 10. 2019

BKN,spol.s

r.o.Vladislavova

29/l,566 O1Vysoké

Mýto

Cena celkem [CZK]

843 769,14

753 204,84

-110 529,07

225 477,877
 

 

96 - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

 

 

713 - lzblace tepelné

Strana 4 z 25

225 049,54

375 778,80

737 427.70

90 564,30

90 564,30



/
SOUPIS PRACÍ

 

  

  

 

 

    
 

  

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 

  

  

 

 
 

 

  
 

    
 
 

  

Stavba:

Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Ujezd nad Lesy rekonstrukce a

přístavba tělocvičen

Objekt:

ZL01 - Odstranění mazanin + nová mazanina

Místo: k.ú.Ujezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2 Datum: 3, 10, 2019

BKN,spoI.s

. . . _ r.o.VIadislavova
' ' - zd nL Pro ektant:Zadavatel. MČ Praha21,StaroklanowckáZGO,19016Prah39 Uje ] 290.566 01Vysoké

Mýto

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 843 769,14

0 HSV Práce a dodávky HSV 753 204,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -110 529,07

- UodateCna Izolace zdiva podřezanim retezov0u pilou,

příp. diamantovým Ianem, zdiva cihelneho včetně

1 K 319231222X01 vložení a dodání asfaltového modifikovaného pásu se m2 -34,709 3 135.00 -108 812.72

skelnou vložkou 0.4 mm a tlakovým zaplněnlm spára

cementovou rqaltoi tlo išt'kv 7rli dn 900 mm

uooatecna izo ace zoiva podrezamm retezovou pilou,

přlp. diamantovým Ianem. zdiva cihelneho včetně

2 K 319231223X02 vložení a dodání asfaltového modofikovaného pásu se m2 -0,534 3 214,14 -1 716,35

skelnou vložkou t|.4 mm a tlakovým zaplněním spára

cementovou maltmúlnuštžkv 7di nřA ano dn ann mm _

D Úpravy povrchů. pogahy a osazování výplní _ 225 477,87

|Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na '

\ 3 | K ‘631311115 prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20125 m3 63'600 3 “4'81 238 169‘92

W "107 a 103" (230+565)‘0.08 63.600

w Součet 63.600 _

Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztuženl

4 K 631319211 polypropylenovými mikrovlákny objemové vyztužení 0.9 m3 63.600 286.00 18 189.60

k l 3

D(ĚHllněni cementového potěru na mazanlnách a

14 K 632451442X01 b'ĚmnoYVCh pcdk'adech “* “Odšn'm hmon' “Plenefw m2 -95.ooo 325.07 -30 881.65
drevěnym nebo ocelovym hladitkem, plochy jednotlivě

.do J_mLaJLQEes 40 do 50 mm

D 96 Bourání konstrukcí _ __ 225 049.54

\ 5 \ K 965042141 Bourání mazanin betonovych nebo z litého asfaltu tI. do m3 81,600 2 757,96 225 049,54

, 100 mm. Dlochv ores 4 m2 -

W "107' 230'0.06 13.500

W "108“ 56511.12 67.800

vv Součet 81.600

D 997 Přesun sutě 375 772,8—0

Vnitrostavenlštnl doprava suti a vybouranych hmot :

6 K 997013152 vodorovné do 50 m svisle 5 omezenim mechanizace t 188.265 971 .69 182 935.22

oro budovyahalywswpřes 5,d_o_9_m,__, , _

Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo

7 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 1 882.650 10,29 19 372,47,

ceně za každý (MĚN—ZMK! 1 km přes 1 km

W 188,265'10'Přepočtené koeficientem množství 1 882,650

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na ‘

8 K 997013511 skládku s naloženim a se složením, na vzdálenost do 1 t 188,265 329.54 62 040.85

km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

9 K 997013814 (skládkovne) z izolačních materiálů zatříděného do t 3.745 1 980.00 17 315,10

, , ,Kataloguodpadů, nod, kódem 17 06 04 , ,

Poplatek za ulozeni stavebntho odpadu na skladce

10 K 997013832X1 (skládkovne) stavebního a demoličního suti a i t 179.520 524,26 94 115,16

wboumných hmot , ,

D 998 Přesun hmot 37 427.70

** " Přesun hmot pro budovy občanské výstívtíý, bydleni, i

„ K 998011002 vyrobu a sluzby s nosnou swslou konstrukc1 zděnou t 128.675 290,87 37 427,70

z Clhel. tvárnic nebo kamene vodorovná dopravni ,

vzdálenostjojmmmomúškuňes 6 do 12 m _

D PSV Práce a dodávky PSV 90 564,30

D 713 Izolace tepelné 90 564.30

Strana 5 z 25

 



l

12‘ K 1713120821

RO1001

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

„
4
4
1

MJ Množství

 

Odstranénl tepelné izolace tíěžnych stavebních

konstrukcí z rohoží, pásů, dílcú, desek, bloků podlah

volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu,

_ _ ,„tloušťka izolace do 100 mm

"108" 565

"107" 230

, Součet
 

03,8

(230+565)'o.o4

Součet

Strana 6 z 25

TRqu' třídění tepelné izolace od betonové mazaniny

*f* fl” l

l

795,000 13,54 10 764,30

Ěooo

230000

795,000

45,600

13,800

31 ,800

45,600

, , _ _ř __ififi

m3 1 750,00 79 800,00l



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACi

Stavba:

Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Ujezd nad Lesy rekonstrukce a

přístavba tělocvičen

Obiekt:

ZL02 - Dveře + schody

  

 

   

KSO: _ CC-CZ:

Místo: k.ú.Ujezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2 Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: IC: 00240923

MČ Praha21,Staroklánovická260,19016Praha9-Újezd nL DIČ: C200240923

Zhotovitel: IC: 04046331

Jílek Stavby s.r.o. DIČ: CZO4046331

Projektant: IC: 15028909

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 333 396,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 333 396,83 21 „00% 70 013,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

‘Cena s DPH v CZK 403 410,16

Strana 7 z 25

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Ujezd nad Lesy rekonstrukce a

přístavba tělocvičen

Objekt:

ZL02 - Dveře + schody

Místo: k.ú.Ujezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2 Datum: 3. 10. 2019

BKN,spo|.s

r.o.Vladislavova

 

  

 

 

 

Zadavatel: MČ Praha21,StaroklánovickáZGO,19016Praha9—Újezd nL Projektant: 29/L566 01Vysoke’

Mýto

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 333 396,83

HSV - Práce a dodávky HSV 58 123,31

0 - Úprayy povníchů, Boggy? osazmíání výplní * * * 77 * * * 77 * * 7 35 960,00

‘9TaiwfiHsEerSeEréerourafi** * * * * ***ššš

**és L77é6ljrén7i7k70n2aukci 77 77 7 7 77 7 7 7 7 ** 2 049,68

997-Přesun sutě 7 * * 77 ** 14 785,63

PSV - Práce a dodávky PSV 275 273,52

FBŠ-*Kéňšríkše fruílišsíé_777777 7 77 7 7 *** 7 7 * 77 ž75 2773.53

Strana 8 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Ujezd nad Lesy rekonstrukce a

přístavba tělocvičen

 

 
 

 

   

 

 

 

  
 

 

 

 

  

 

  

 

 

 
 

 

 

 

   

  

 

 

     
  

 
 

Objekt:

ZL02 - Dveře + schody

Místo: k.ú.Ujezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2 Datum: 3. 10. 2019

BKN,spol.s

_ . . , - . _ , r.o.VIadislavova
Zadavatel. MČ Praha21,Staroklanowcka260,19016Praha9-Ujezd nl. Prolektant. 290.566 01Vysoké

Mýto

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ,

Naklady soupisu celkem 333 396,83

a HSV Práce a dodávky HSV 58 123,31

0 6 __ _ _ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní _ , 35 960,00

* Vyspraveni povrchu betonových schodišT' '

* 6 K 632682111 rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého m2 31,000 1 160,00 35 960,00

zatiieanjunnujijest tl do 10 mm _

D 9 Ostatní konstrukce a prace, oourání . . _ , 5 328.00

í 5 \ K 1963022819 Bouranlkamennyeh schodíšťovych stupnu oblych, | m [ 60,000 88,80 5328,00J

rovnvch nebo kosvch zhotovenvc_h na místě . __

D 96 Bourání konstrukcí _ 2 049,68

__ ybouráni kovových rámmen—s křídlyo—veřníčl'í 1

9 K 968072456 zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 9,456 216,76 2 049,68

. 2W:2 m2

w 1.60'1,97*3 9.456

D 997 Přesun sutě _ 14 785,63

! Vnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot

1 K 997013152 vodorovné do 50 m svisle s omezenim mechanizace t 7,316 971,69 7 108.88

_ __ %ro budqv_\/_a halv Wšky ořes_6 510.9 m _ _

l 1 dvoz sutí a vybouranych hmot na skládku nebo

2 K 997013509 .mezisklédku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 139,004 10.29 1 430.35

' ' ' ' ř 1 km _ _—

yv , 7,315'19 “Přepočtené koeňclentem množství , 139.004

Č Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na

3 K 1997013511 skládku s naloženlm a se složením, na vzdálenost do 1 t 7,316 329,54 2 410,91

l km __ '

* Poplatek za uložení stavebního odpadu na škládce

i 4 K 997013832X1 (skládkovné) stavebnlho a demoličnlho suti a t 7,316 524,26 3 835,49

_ _ l wbouram'lch hmot

o PSV Práce a dodávky PSV 275 273,52

D 766 Konstrukce truhlářské 275 273,52

| Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových l '

7 K 766660451 vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových kus 3,000 3 257,84 9 773,52

‘bez nadsvétliku 1

dveře plastové vchodové dvoukřídlé otvíravé

8 M R02001 1600x1930mrn, vč. paníkového kování a samozavírače ‘ kus 3,000 88 500,00 265 500,00

 
 

Strana 9 z 25

l



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Ujezd nad Lesy rekonstrukce a

přístavba tělocvičen

Objekt:

ZL03 - Roleta

 

 

 

KSO: _ CC-CZ

Místo: k.ú.Ujezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2 Datum 3. 10. 2019

Zadavatel: IC: 00240923

MČ Praha21,StaroklénovickéZGO,19016Praha9—Ujezd nL DIČ: 0200240923

Zhotovitel: IC: 04046331

Jilek Stavby s.r.o. DIČ: CZO4046331

Projektant: IČ: 15028909

BKN,spoI.s r.o.VIadislavova 29/1566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 310 344,64

Základ dané Sazba daně Výše daně

DPH základní 310 344,64 21,00% 65 172,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 375 517,01

Strana 10 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Masarykova základní Škola Městská část Praha 21 Ujezd nad Lesy rekonstrukce a

přístavba tělocvičen

Objekt:

ZL03 - Roleta

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel: Jílek Stavby sr.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

k.ú.Ujezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2

MČ Prah321,StaroklánovickáZGO,19016Praha9-Újezd nL

 

9 - Ostatni konstrukoe a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

 

741 - Elektroinstalace - silnoproud

741-1Ma - Montážní materiál

741-1Mo - Montážní práce

ílLDOÉŠWŠYÍ * f ' ; , ,

RSM 8.1 - ROZVADEC RSM 8.1.

767 — Konstrukce zámečnické

OST - Ostatní

W 2301 - Ostatní

Strana 11 z 25

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3.10.2019

BKN,spol.s

r.o.Vladislavova

29/|,566 O1Vysoké

Mýto

Cena celkem [CZK]

310 344,64

15 981,12

15 981,12

105 363,52

20 324,54

_ 303909

2 723,00

630,54

630,54

85 038.98

189 000.00

189 000,00

 



SOUPIS PRACÍ

  

  

 

  

 

 
 

 

     
 

  

 

  

 

 

 

 

 

     
 

  
 

 

 

 

 

   
  

 

 

 

Stavba:

Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Ujezd nad Lesy rekonstrukce a

přístavba tělocvičen

Objekt:

ZL03 - Roleta

Místo: k.ú.Újezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2 Datum: 3. 10. 2019

BKN,spo|.s

, . . » . . , r.o.VIadislavova
Zadavatel. MČ PrahaZ1.Staroklanov1cká260,19016PrahaG-Ujezd nL Prolektant. 29/|,566 O1Vysoké

Mýto

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 310 344,64

[) HSV Práce a dodávky HSV 15 981,12

____D _9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 981.12

Mcntáz lešení řadového trubkoveho lehkeho l

pracovního s podlahami s provoznim zatížením tř. 3 do l

" K 941111131 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10; "'2 144‘000 65'401 9 41750

m , „__

w 18"8 144,000

W Součet 144.000 _ __ _

Montáž lesem řadoveho trubkoveho lehkeho _ '

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

12 K 941111231 200 kglm2 Přlplatek za první a každý další den použití 720'000 1‘23 885'60

lešení kmné -1131 | |

w 144'5 720,000

W Součet 7_20,000

Demontáž Iešenr řadového lrubTověho lehkého . ,

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do

13 K 941111831 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m. výšky do 1o| "‘2 144'000 39'43 5 57792

__ m._ „ , __

W 144 144,000

[) PSV Práce a dodávky PSV 105 363,52

_ D 741 Elektroinstalaoe - silnoproud ,7 „a324,§4_

„Montáž lišt a kanálků elektrornstalačnich se sparkaml,

19 K 741110511 lohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s m 85.000 69.00 5 865.00

[víčkem_$iřkLrLo_tíD_mm__ , _ _ ., ._ !

20 M „34571002 [lists elektroinstalační hranatá 60x40 m 85,000 103,00L 8 755_„20_

D 741-1Ma Montážní materiál 5 074,00

23 M 34111090 !kabel silový 3 Cujádrem 1kV 5x1,5mm2 m 20,000 23,30' 466.00_

24 M 34111094 |kabel silový s Cujádrem 1kV 5x2.5mm2 m 50,000 37, 70 ' 1 885.00

0 741-1M0 Montážní práce __ 2 723,011

Montáž kabelů měděných bez ukončení ulozenych ;

25 K 741122641 _pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) m 20,000 38.90, 778,00

'nm‘fll a.oLI.1'Lezu_2iL531.5_aZ_Z.5_mm2—_n_ _ _ |_

Montáž kabelu měděných bez ukončení uložených

26 K 741122641 pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) rn 50,000 38.90l 1 945,00

počtu a průřezu žil 5x1 .5 až 2.5 mrn2 _ . _

D D Dodávky 630,54

o RSM 8.1 ROZVADEČ RSM 3.1. _ _ __ __ 630,54

27 M ESM810012 rJr'stic 10kA trojpólový 816/3 | ks 1,000 630,54 . 630,§|

D 767 Konstrukoe zámečnické __ _85 038,98_

Ocelová konstrukce pro oponu včetně povrchové i

21 11/1 _ 553373001X01 ůměžd'et _řr'l__h__ a?! EE,—1112423 __ _ k __ k ___ __ _ kus 1,000 70 000,00 7D 000,00,

' on osanc a prcyc zme nicýc onsruc
22 K 767995117 hmotnosti přes 250 do 500 kq kg 462,950 _ 29.60 13 703.32

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny , ]

8 K 998767102 z hmotnosti přesunovaneho materiálu vodorovná 1 023 1 305 63‘ 1 335 661

!dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 ' ' ' ' ' i

“do 12 m | 3

o OST Ostatní 189 000,00

D 001 __ _ __ Ostatní _ __ _ 189 000,00

3 K 090001000 iOstatnl náklady [ ks 1,000 16 200.001 16 200,00
 

Strana 12 Z 25



, PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Í' K ;Rogdm 7' Voiodavka rolety18x7 * ks 1,000 132 000,00‘ 132 000,00

2 ; +? R0300? " Montáž rolety vč. pomoggeho materiálu ks 1000 40 500,00 40 800,00

Strana 13 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Ujezd nad Lesy rekonstrukce a

přístavba tělocvičen

Objekt:

ZL04 - Změna osvětlení

KSO: _ CC-CZ:

Místo: k.ú.Ujezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2 Datum:

Zadavatel: IC:

MČ Praha21,Staroklánovická260,19016PrahaQ-Újezd nL DIČ:

Zhotovitel: IC:

Jílek Stavby s.r.o. DIČ:

Projektant: IC:

BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/|.566 O1Vysoké Mýto DIČ:

Zpracovatel: IC:

DNÍ

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dané Sazba daně

DPH základní 150 322,90 21 „00%

snížená 0,00 15,00%

{Gena s DPH v CZK
 

Strana 14 z 25

3.10.2019

00240923

CZ00240923

04046331

CZ04046331

15028909

CZ15028909

150 322,90

Výše daně

31 567,81

0,00

181 890,71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Ujezd nad Lesy rekonstrukce a

přístavba tělocvičen

Objekt:

ZL04 - Změna osvětlení

Místo: k.ú.Ujezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2 Datum:

Zadavatel: MČ Praha21,Staroklánovická260,19016Praha9-Újezd nL Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

3. 10. 2019

BKN,spol.s

r.o.Vladislavova

29/l.566 01Vysoké

Mýto

Cena celkem [CZK]

150 322,90

150 322,90

 

PSV - PSV

741 - Elektroinstalace

741-1 - Elektrginstalage -ýsilnopretfd_řr *

741—1 Ma - Montážní materiál

 

 

103 002,90

MĚ ogzigo

100 216,62

 

741—1Mo - Montážní práce

 

Strana 15 z 25

2 786,28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Ujezd nad Lesy rekonstrukce a

přístavba tělocvičen

  

  

 

 
 

 

 

 

 

      
 

 

 
 

  

   
  

 

 

 

 

 

   

Objekt:

ZL04 - Změna osvětlení

Místo: k.ú.Ujezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2 Datum: 3. 10. 2019

BKN.spol.s

, . . :. . _ r.o.VIadislavova
Zadavatel. MČ PrahaZt ,StaroklanovrckáZBO,19016PrahaQ-UJezd nL Projektant. 29/I,566 01Vysoké

Mýto

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 150 322,90

0 PSV PSV _ 150 322.a

: 3 \ K R04001 Rozvaděč pro zásuvky ks 3,000 6 800,00 20 400,00

4 l K R04002 Rozvaděč pro ovládání osvětlení a VZT vč. vyzbrojení kpl 2,000 13 460.00 26 920.00

D 741 Elektroinstalace 103 002,90

741-1 Elektroinstalace - silnoproud 103 002,90

D 741-1Ma Montážní materiál 100 21 6, 62

, " Svmdlo LED BTW/90751m/4000K IP43 zapuštěné

svitidto pro sportoviště, ALmřižka + PC kryt rozměry _ _

5 M 341MA0077'1 (1197x298x80 mm) do stropního podhledu 600mm s “5 36’000 8 090'97 291 272' 76
.d.! t , t , „ _ __

gvitfiifovfssovfa?W%%1%%5f<72:23 stropní

6 M 341MAZ1017 pňsazené svítidlo pro sportoviště, ALmň'žka bílá ks 46,000 8 090,91 372 181,86

$%ng[£1549’7‘519/w3’b7/Qmfiuum "Jag + nouzovy _

modul 1hod, zapuštěné svítidlo pro sportoviště,

7 M 341MA0018.1 ALmřížka + PC kryt rozměry (1197x298x80 mm) do ks -9,000 9 653, 76 -86 583.84

stropního podhledu 600mm & viditelným systémem

_ „, nnv‘n’lr‘h Ii

Svmdlo LE m + nouzovy

8 M 341MAZ1018 :modul 1hod, stropní přisazená svítidlo pro sportoviště, ks 11,000 9 653, 76 106 191,36

|ALmr'Ižka bílá rozměry (1440x265x72 mm)

D 741-1Mo Montážní práce 2 786,28

'Sv halo EED 81W79075Iml4000K |P2$3 zapuštěné

svítidlo pro Sportoviště, ALmřižka + PC kryt rozměry _ _

9 K 741 M00017 (1197x298x80 mm) do stropniho podhledu 600mm s ks 36'000 231’” B 323'20

' Jeffi'avfl‘tfivfi‘fififlb‘1%‘33191886'éth3 ír nouzovy *

modul 1hocl, zapuštěné svítidlo pro sportoviště,

11 K 741 M00018 ALmřižka + PC kryt rozměry (1197x298x80mm) do ks -9.000 229,88 -2 068,92

stropního podhledu 600mm s viditelným systémem

nnsnvrhjičt

Sviudlo LED 81W/121001m/4000K IP23 stropní

10 K 741MOZ1017 přisazená svítidlo pro sponoviště. ALmřížka bílá ks 46.000 231,20 10 635,20

rozméLv. 440x265x72mmL _ _ , ,

Svltldlo L D 81WI12100Im/4000K IP23 + nouzovy

12 K 741 MOZ1018 .modul 1hod, stropní pfisazené svítidlo pro sportoviště, ks 11,000 231,20 2 543,20;

|ALmřlžka bflé rozmery (144mamx72 mm)        
 

Strana 16 :25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Masarykova zákiadní škola Městská část Praha 21 Ujezd nad Lesy rekonstrukce a

přístavba tělocvičen

Objekt:

ZL05 - VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

k.ú.Ujezd nad Lesy p.č.p.1578 51.1577/2

MČ Praha21,Staroklánovická260,19016Praha9-Újezd nL

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Projektant:

BKN,spoI.s r.o.VIadisIavova 29/I,566 O1Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

 

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

775 296,80

000

Strana 17 z 25

CZK

DlČt

DIČ:

3. 10. 2019

00240923

C200240923

04046331

CZO4046331

15028909

CZ15028909

775 296,80

Sazba dané Výše daně

21,00% 162 812,33

15,00% 0,00

938 109,1 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Ujezd nad Lesy rekonstrukce a

přístavba tělocvičen

 

  

 

Objekt:

ZL05 - VZT

Místo: k.ú.Ujezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2 Datum: 3. 10. 2019

BKN,spoI.s

Zadavatel: MC Praha21,StaroklánovickáZGO.19016Praha9-Újezd nL Projektant: ;gřťéaGÉSOIÍcÍ/Ěacwké

Mýto

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 775 296,80

HSV - Préce a dodávky HSV 61 169,51

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 7 7 77 7 71 981,753

4 - Vodorovné konstrukce 7 i i 777777777 7if * :72?

67- Úpravy povrcřlu, podlahy a osazování vyplní 7 7 7 7 7 7 7 7 77 7 777 7 777 603.10

7 976séiiloflkééfirééefifi— *_;77 77 7 7 7 7 417 724,00

E17Prgr3712en7i otvoru a ostatnl bouracírpráoe 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 i 7 7 *" 6 105,107

997- Přesun sutě 7 7 7 AW 7 777 7 A 77 7 2323.71

998 - Přesun hmot 260,91

PSV - Préce a dodávky PSV 714 127,29

% -\;zíuchotechnikař 7 77 7 7 7 77 777 777 7 * 7 ři 77 7 7 7 7 7 A 225 036.967

, „ll BET tlš9la<ie EQÉfUPÍ YZT, „ „, „ _„_,_, , _, _ * __ _ i _ „ , , , „54,5%00,

77 151757-7Zafige7nigtf7 7 7 7 7 7 7 _ 7 7 _ 77 7 7298 611,00

7 E1-7O777-7Vzguchotechnika pstatpi77 7 7 _ 7 _ 7 77 7 _ 7 7 77765§275:,9677

764 - Konstrukce klempířské

 

  

77 -360,86

766 - Konstrukce truhlářské -1 696.32

767 - Konstrukce zámečnické 287 147.51

 

Strana 18 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Ujezd nad Lesy rekonstrukce a

přístavba tělocvičen

 

   

   

  

   

   

   
  

  

 
 

   

  

Objekt:

ZL05 - VZT

Místo: k.ú.Úiezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2 Datum: 3. 10. 2019

BKN,spoI.s

_ . , . . _ r.o.Vladislavova

Zadavatel, MČ Praha21.Staroklánovrcká260,19016Praha9-U1ezd nl. Prorektant. 29ll, 566 01Vysoké

Mýto

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o, Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 775 296,80

0 HSV Práce a dodávky HSV 61 169.51

D 3 Svislé a kompletní konstrukce _ __ _ 1 981,53

' Zdivo jednovrstve z cihel děrovaných broušených na *

1 K 311235145 celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes m2 1,440 1 077,83 1 552.08

„ _ fig—dfififi é d" bzt50 mm téh ' b * l ia z a ov z IZ eonupros onosne ez

2 K 311311961 zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30 _ _ m3 _ 0'015 3 190'001 17$
3 K 311351311 pednén! nadzákladovych zdi nosnych rovné m2 0,360 895,00, 322.20

_ _ ___ lednostranne zřízeni , . . _ __ _ __ „ _

4 K 311351312 Eednen: nadzákladovych zdí nosných rovné m2 0.360 165,00 59.40

_ _ _ „Marine odstraněrL __ _ __ __

o 4 Vodorovné konstrukce _ _ _ _ 1 172,16

Zazdívka zhlaví stropnícl'l—třámů neEo v—álcovany'ch

5 K 413232221 nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky kus 6,000 195,36i 1 172,16

__ přes 150 do 300 mm _ ____ '

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osu—ování výplní _ 7 602,10

K 612135101 _ Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 1.120 354.53_ 397,07

K 612325302 šiišczcementová omítka ostění nebo nadpraží m2 3.596 728.00 2 617.89

Oprava vá'penocemehtWé ó'mítlřy'iíňitřhich ploch ' '

8 K 612325422 štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky 255_53

štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes

  

Rdoog&g'%rfifitfiffi6 Ete—plení lepením a mechanickým

kotvenlm z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

přes 80 do 120 mm

9 K 622211021

  

m2 1,320 193.55

10 M 28376076 deska EPS gran'rováfa—sa'dn'mío,oar (1100mm m2 1,712 166,35|

978.33m2 1.530 600.2

284, 79
  

 

Oprava kontaktníhTí'žateplení z polystyrenovych desek stěn. plochy íedno ive přes 0.1 do 0.25 m2 ,7, __ 
 

Omitka tenkovrstv lednotlivých malých ploch

 stě .nlos ' notl'v. pres 1do .25 2

Omnltka ten ovrstvélsi ikonsi Ikétovg vnělgích ploch

 včetně penetrace podkladu zmítá. tloušťky 2.0 mm sten _ „_
 

* D 9_4_ Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž Wizanych' věží trubkových nebo dílcovych

  

11 K 622215122 jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm kus 6.000 230.00

12 K 622525102 silikátová, akrylátová, silikonová nebo silíkonsilikátová kus 6,000 118.00

13 K 622541021 hydrofobni. se samočistícím účinkem probarvená, m2 3,330 294.44

14 K 946111116 s maximálním zatížením podlahy do 200 kglm2 šířky kus 2.000 2 540,00

1 380.00

708.00

980.49

41 724.00

5 080.00

  

od 0.6 do 0.9 m. délkv Q_3 m,.. 'Š .D .S 5.5 m do ,

Montáž pojizdných věžFtruíŠĚovyěY njgaoňgllcových

  .__ d. . .. ,'kř,6d

1102127?gotžáltctél'géřrmíšokšššetš sem °

s maximálním zatížením podlahy do 200 kgímz

16 K 946111216 Příplatek za první a každý další den použítí pojízdného

HŠ; ceně -1,.1_16 ., _ .__ ___._— . ._.

on pollzdnych věž řruEŘovycň neBo ailcovych

s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2

17 K 946111217 Příplatek za první a každý další den použiti pojizdného

_ __. __ _. lešeník ně-

 

kus 22,000 547.00

  1 1 . _ . _ .__ ..

Demont pojlzgngch věží trubkovýíh nebo dilcovy'ch

 
od 0 6 do 0 9 m 0W-.. . __ ._._.. _—

Demontáz poltzdnýc v zitrubkovyc ne o |covyc       _ _ od 06 do 0.9 m. délky 110 3.2m. Maples 6.6 m do

18 K 946111816 s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky kus 2,000 1 890,00

15 K 946111117 S maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířrty kus 2.000 2 900.001 5 800.00

kus 22,000 485.00

 

19 K 946111817 s maximálním zatlženlm podlahy do 200 kg/m2 šířky kus 2,000 2 180,00

10 670,00

12 034,00

3 780,00

4 360.00

  
  

Strana 19 225



  

 

 

 

    

 

 
 

 

    
  

 

   
 

 
 

 
 

 

   

 

  

  

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

  

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J„cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce _ _ 7 6 105,10

Éurání kontaktního zatepleni včetně povrchové úpravy:

20 K 966081123 omítkou nebo nátěrem malých ploch jakékoli tloušťky, | kus 1,000 189,00 189,00

| včetně vvřežtáni olochv, iednottívě přes 1 do 2 0 m2 | __

I Vybourani o voru ve zdivu základovém nebo |

21 K 971033641 nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel m3 0,561 984,14 552_10

pálenych na maltu vápennou nebo vápenocementovou

„__L _ olochv do 4lm2 tl_ do 300 mm _ 77

: . Vysekání vyklenku nebo kapes ve zdivu z clhel na |

22 K 973031325 maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes kus 6,000 242,00 1 452,00

figdrové vrty dtamantovymi korunĚami do stavebních

23 K 977151111 materiálů (železobetonu betonu, cihel obkladů I m 2,400 1 630,00 3 912,00

mažeb. kamene) průměru do 35 mm » 7

__ D 997 Přesun sutě 77 _ 2 323,71

Vnitrostaveništni doprava sutI a vybouranych hmot

24 _ K 997013152 :vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t 1,205 971,69 1 170.89

777%WMS565% '

dvoz suti a vybouraných hmot na sk ku nebo

I 25 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 12,050 10,29 123.99

.77. ždLQaIšlLaoqčajwkmoře 1km ___7

I dvoz sutia vybourany'ch hmot z mezis ládky na !

I26 K ‘997013511 skta'dku s natažením a se složením na vzdálenost do 1 t 1.205 329,54I 397,10

km =

_ |Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce '

27 K |997013832X1 (skládkovne) stavebního a demoličního sutí a 1 1.205 524.26; 631.73'

77 _ I _ _ _ wbouuanítch 1103017- 7 |

D 998 Přesun hmot _ 260,91

!Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, I

ivýrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 2 260 91|

28 K 998011002 1 cihel. tvárnic nebo kamene vodorovná dopravni ( 0'897 90‘87 ‘ |

_ _ ._7 31 (1040th nm budomuvýškv otec. 6 do 12 m

[) PSV Práce a dodávky PSV 714 127,29

D 751 Vzduchotechnika 429 036.96

___o 713—VZ_T_ izolace potrubí V2T _ _ _ __ 6430003

GB K 429R.21081 ETepelna samolIepICI parotěsná izuolace 11. 35mm 5 m2 6.000 1 450_00 8 700,00'

„__t _. _ .mDem Al fólií do venkovníhoprostředi _ _ __ _, _ _I

59 _ K 24.29R.Z1082 ,Tepelné samolIepIci parotěsne íznolace 11. 12mm 5 m2 90,000 620.00 55 800,00'

otepemA fólii _ _ _ , 7 . __

D 751_-5 Zařízení č.4 77. _ Iflsfi 1.00

Í 44 [ K I751.R.Z101 Montáž přívodní kruhové dýzy pr. 315mm ks 16.000 480.00I 7 680OOI

! I ' anodnl kruhová rucne nastavrtema ayza o prumeru

45 M 429122101 BZ,—TW ks 15, 000 4 027,00 ; 64 432,00

. _ . . 7 3121574017

|_ 46 K |751.R.Z102 Montáž odsávací výustky 825x125mm ks 12.000 468.00 5 616.00

' savaci vyustka na kruhove potrubí 825x125mm s *

regulací 1 .
_ 47 M 429.R.Z102 12,1 ks 12,000 1 203,00I 14 436,00

l 7 _ , __BoLčAaL . I i

| K 751.R.Z103 Montáž odsávací výustky 625x125mm ks 7,000 449,00| 3 143,00

Odsávací vyusřka na kruhové potru57 625x125mm s ' * * *

49 M 429.R.Z103 ';,gu'ac' 1 ks 7,000 970,00; 6 790,00

. _ , Rozum . ___ _ 7 ' '

50 K 751 .R.Z104 Montáž čtyřhranného celopozinkovaneho potrubí m2 30.000 280.00 8 400,00

Čtyřhranné celopozinkavané potrubí sk. I - ON 120405,

včetně tvarovek a včetně všeho potřebného materiálu |

51 M 429.R.Z104 pm ”Wade”. ZéVés‘.“ ”WP." pm sešmubOVám mm“ m2 30,000 840,00 25 200,00
a utěsnení přirubovych spam I

30"1

Poz. č. 4. 04 , _

52 K 751 .R.Z105 Montáž kruhového celopozinkovaného potmbí _ m 112,000 326.00; 36 512.00

Kruhové celopozinkované potrubí sk I- stáčené z |

pozink pású- o průměru od 710 do 315mm. včetně .

tvarovek a včetně všeho potřebného materiálu pro

53 M 429.R.Z105 provedení závěsů potrubí, pro sešroubovaní pflrub a m 112.000 1 100,00 I 123 200,00

utěsnění přírubových spojů |

112'1

_ " _ _ _ Poz.č.4.05 _ __ _ _

54 K 751.R,Z106 Montáž zaslepovacího plechu 750x670mm ks 2,000 214,00! 428,00     
 

Strana 20 z 25

 



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

    

 

 

 

  
 

   
 

 
 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

' _" _ _ ' _ ÍZaslepchl plecň 750x670mm "_ __ _

55 M 429.R.Z106 12*1 ks 2,000 650,00 1 300,00

' _ _ Poz č 4 06 _ J

56 K 751.R.Z107 Montáž zaslepovaclho plechu 540x440mm ks 2.000 197,00 394,00

'—' _ Zaslepovací plecF530x320mm ' _ "1— ' _ " _ __ _ '

57 M 429.R.Z 107 2‘1 ks 2.000 540,00 1 080,00

_ ___ Fozč4.07
| __ _

__D_ 751-O Vzduchotechnika ostatní ___ __ _65 925,96

60 K 751.Z10.1 Mimostaveništní doprava kpl 1,000 19 500,00 19 500,00

_ Pronájem montážní plošiny vel. 8 speciál pro'šrůjez do "_" _ ' ' ' __ _

61 K 751.210.2 2m pro montáž poz.č. 4.01 až 4.05 ve výšce 6 až 7m kpl 1.000 18 000,00 18 000,00

, i , _ nad podlahou * _, ff _, , ,

63 K 751.2103 Vyregulovánl a komplexní zkoušky hod 48,000 450.00 21 600.00

Přesun hmot pro vzduchotechmku stanoveny __

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

62 K 998751101 dopravni vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 t 1'950 3 500'” 6 82536

__ ___. __ 1m. _ .__ . _.,_ „_ _, .__ ___.- _ _ ři _

_9_ _764 Konstrukce kle_mpířské __ ___-SBCÉQ

, OplecFovánl parapetů z pozinkovaného plechu s |

29 K [764216603 povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez m -1,150 308,78 355,10

roh rš 25 _

PřeszunFoítmpro konstrukce klempířské stanoveny _

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná _

30 K 998764102 ‘dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 0‘003 1 920'79 5’76

_ ldo 12 m ___

D 766 Konstrukce truhlářské _ ______ -1 695,32

| | Montáž oken plastovych včetně monlšže rámu na \

31 K 766622115 polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do ‘ m2 -1,440 547.61 -788,56

„ škv 5m > _ __ _.

i 6i);opastogéo—Amvné :_askleně, Frva bílá, izolaEnF

32 M 61140000X04 ;rojsklo Rozměry 4800x1200 mm. Včetně všech * kus 4,000 11 980,93 -11 980,93

—' dkno plasžovg pevně zaskleně %arva3Bílá rzolačm \ __ _ _' _

33 M 61140001X04Z trojsklo rozmery 3600x 1200 mm včetně všech doplňků _ kus 1,000 11 200, 00 11 200,00

___ _ PD;..D11Xan.V03 __ __. _-,

Efesunoametpro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

34 K 998766102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t 0’125 1 014'61 126‘83

_ _ do 12 m _

_ __D_ 76_7 Konstrukce zámečnické __ _ _ _ _ _______ _ _26M_

Montáž ostatnich atypických zámečnických konstrukcí _ ' _
37 K 767995115 gmofnošípřef 52 do “)?/Ě? We, _Č m . kg i 1 240,000 _ 33,90| 42 036,00

ce ov ons ru ce pro na ocvr nou
:18— M 55—397000ZXO2 KfemŽŽpovmhž-'f upravřyd? ”35”“? PE‘ €“k1- 2. 0) 1k Í—_ixs |__ 1,000 35 000.00| 35 000,00

ont ostatn c atypic yc 2 me nic ýc onstru c

gg. _K 767995118X03 lame/tnogtII‘pi‘e? 5300:kg VZT dtél E 1_07 l_(g __ 77105877,}9'601 _ m.

ce ov ons ru ce pro ha ocvr nou |

40 M 553970003XO4 včetně povrchové Úpravy dle pmohy PD D 12on kus “700 5530900, i 5,5 03200,

41 K 767995129X05 Montáž ocelové konstrukce pro VZT nad chodbou kus 1,000 86 500,00l 86 500.00

42 M 55397ooo4x05 oce’m “075W“ pro VZT "a“ "ad “Gabo“ Vč“ kus 1,000 39 900,001 39 900,00
povrchové upravy , , z

Presun hmot pro zámečnické konstche stanoveny

43 K 998767102 z hmotnosti přesunovaného materlalu vodorovná t 4'374 1 305,63' 5 710,83    idolu;* ,

dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6    
 

Strana 21 z 25  



 

 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací .

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikujíci předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínern "uchazeč“ (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů 5 rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou Zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, (ZZ-CPV, CZ'CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuálni soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavebni díly, funkční díly. případné jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis praci obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních praci, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál. PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz

vymer

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materia'l a eronta'ž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Ko'd, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvené pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby . zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů praci obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materialu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montaž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

 

 



 

Rekapitulace stavby

 

 

 

 
 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N)
znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbenich děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadani String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítáva' se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů praci

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String SO

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis praci A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

 

 



 

 

Krycí list soupisu

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbenich děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20

Misto N Přebírá se 2 Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby ) String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH na daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (AIN) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Kryciho listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Kryciho listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebirá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dilu - Popis A Kód a název dilu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prac1

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 1ZD

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Kryciho listu soupisu String 20 + 120

Místa N Přebírá se : Kryciho listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Kryciho listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Kryciho listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Kryciho listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTprolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena " Množstvi Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

W N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

 

 

 



 

 

Datová věta

 

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH Základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavebni objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTprolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST

 
 


